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Městská část Praha — Křeslice

IČ 00240389

Štychova 2,

104 00 Praha 10 -Křeslice - IDDS Sz8aktm

 

V Praze dne 31.10. 2023

Věc: Žádost o sdělení údaiů nři vvužití zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

 

sídlem: Březenecká 4808. 430 04 Chomutov. IČO: 25448714. DIČ1CZZS448714

Na základě Vaší odpovědi Č.j.: MCKKre0834/2023/Lku ze dne 31.10.2023 a potvrzení

faktu, že ze společností Galileo Corporation s.r.o.—

iČO: 25448714, DIČ:C225448714, byla za MČ Praha _ Křeslice uzavřena ještě jiná smlouva, než

pouze na vlastní dodávku webových stránek pro MČ Praha — Křeslice pokládám tyto otázky:

1.Jaký je předmět dodávky v odpovědi Č.j.: MCKKre0834/2023/Lku ze dne 31.10. 2023 ve

smlouvě sice potvrzené. ale nepojmenované a uzavřené mezi Městskou částí Praha — Křeslice a

Galileo Corporation s.r.o. IČ: 254 48 714, DIČ: 2534871?

2. Kdy byla uzavřena tato smlouva, uvedená a nepojmenovaná v odpovědi Č.j.:

MCKKre0834/2023/Lku ze dne 31.10.2023, a to mezi Městskou částí Praha — Křeslice a Galileo

Corporation sro IČ: 254 48 714, DIČ: 2534871? Mini se tim přesné datumjejího uzavření.

3. Je tato smlouva definována zde V bodě 1 a 2 a uvedená v odpovědi Č.j.: MCKKre0834/2023/Lku

ze dne 31.10.2023 a uzavřená mezi Městskou částí Praha — Křeslice a Galileo Corporation s.r.o. IČ:

254 48 714, DIČ: 2534871 platná a účinná? Jaká osoba tuto výše uvedenou smlouvu za Galileo

Corporation s.r.o. IČ: 254 48 714, DIČ: 2534871 podepsala ajaká osoba za MČ Praha — Křeslice?

4. V jaké celkové výši, vyjádřeno v českých korunách, je tato smlouva definována zde v bodě 1 a 2

uzavřena, a jaké náklady to představuje pro MČ Praha — Křeslice po celou dobu jejího působení V

roce 2023 příp. 2024?

4. Proč tato smlouva není zveřejněna v Registru smluv MV?

Očekávám odpovědi dle § 14 odst. 5, písm. d) výše citovaného zákona č. 106/1999 Sb. v

zákonné lhůtě

zastupitel MČ Praha — Křeslice a člen kontrolního Výboru MČ

a předseda výboru pro životní prostředí MČ



MĚSTSKÁ ČÁST PRA IlAaKŘlESLICE

 

Úřad městské části tel.: 267 711 142, 267 711 826

Stychova 2, 104 00 Praha 10 e-mail: info@kreslice.cz

 

 

Křeslice, 14. 11. 2023

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

v platném znění („IníZ“) k Vaší žádosti ze dne 31.10.2023

Vážený pane doktore,

k Vaši žádosti ze dne 31.10.2023 tímto sdělují následující:

Dotaz č. 1: .,Jakýje předmět dodávky v odpovědi Č.j.: MCKKre0834/2023/Lku ze dne. 31.10. 2023 ve

smlouvě síce potvrzené, ale nepojmenované a uzavřené mezi Městskou částí Praha — Křeslice a Galileo

Corporation s.r.o. IČ: 254 48 714, DIČ: 2534871“

Odpověď: Předmětem dodávky podle dalších smluvních ujednání se společností Galileo Corporation

sro IČ: 254 48 714, DIČ: 2534871 a MČ Křeslice jsou následující plnění:

a) zřízení a provoz mobilni aplikace V OBRAZE 2.0 podle Smlouvy o zřízení a provozu

mobilni aplikace V OBRAZE 2.0 ze dne 14.9.2023 („Smlouva 1“);

b) výroba a provoz produktu Smart INFO podle Smlouvy o poskytování produktu Smart INFO ze

dne 14.9.2023 („Smlouva 2“);

c) provoz domény II. řádu podle Smlouvy o poskytování produktu provozu domény II řádu ze dne

14.9.2023 („Smlouva 3“);

(1) měsíční provoz WWW stránek podle Smlouvy o poskytování produktu měsíčního provozu

www stránek ze dne 14.9.2023 („Smlouva 4“);

e) zpracování osobních údajů podle Smlouvy o zpracování osobních údajů ze dne 14.9.2023

(„Smlouva 5“).

Dotaz č. 2: „Kdy byla uzavřena tato smlouva, uvedená a nepojmenovaná v odpovědi

Č.j.llíCKKre0834/2023/Lku ze dne 31,10.2023. a to mezi Městskou části Praha — Křeslice a Galileo

Corporation sro IČ: 254 48 714, DIČ: 2534871 ? Míní se tím přesné datumjejího uzavřeni,“

Odpověď: viz odpověď na Dotaz č. 1.

Dotaz č. 3:

a) „Je tato smlouva deňnována zde v bodě 1 a 2 a uvedená v odpovědi Č.j..

AďCKKre0834/2023/Lku ze dne 31.10.2023 a uzavřená mezi Městskou částí Praha — Křeslice a

Galileo Corporation s.r.o. IČ: 254 48 714, DIČ: 2534871 platná a účinná?
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b) Jaká osoba rufo výše uvedenou smlouvu :o Galileo Corporation s.ro. IČ: 254 48 714, DIČ:

2534871 podepsala ajaká osoba za MČ Praha — Křeslice ?“

Odpověď: a) Ano. b) Jednatel Galileo Corporation sro na straně jedné a paní starostka MČ Křeslice

Ing. Lenka Kubánková na straně druhé.

Dotaz č. 4: „ Vjaké celkové výši, vyjádřena v českých korunách, je tato smlouva definována zde v bodě

1 a 2 uzavřena, ajaké náklady to představuje pro MČ Praha — Křeslice po celou dobujejího působení

v roce 2023 příp. 2024?“

Odpověď:

21) Smlouva I: Zřízení a zprovoznění aplikace a datového zdroje aplikace V OBRAZE 2.0 21500

Kč, měsíční náklad na provoz 550 Kč bez DPH;

b) Smlouva 2: Zprovoznění informační platformy Smart INFO 14.900 Kč, měsíční náklad na

provoz a údržbu platformy Smart INFO 790 Kč bez DPH, 0,99 Kč bez DPH za 1 odeslanou sms

prostřednictvím aplikace;

c) Smlouva 3: Jednorázový poplatek za zřízení domény 750 Kč bez DPH, měsíční poplatek 40 Kč

bez DPH.

d) Smlouva 4: Pravidelný měsíční poplatek 950 Kč bez DPH.

e) Smlouva 5: v rozsahu podle Smlouvy 0 Kč, v případě požadavku MČ Křeslice nad rámec

rozsahu nástrojů podle smlouvy dle ceníku Galileo Corporation s.r.o.

( ).

Dotaz č. 5: „Proč tato smlouva není zveřejněna v Registru smluv MV“

Odpověď:_Nejsou splněny podmínky § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

V Křeslic-ích dne 14.1 1.2023.

Ing. Lenka Kubánková

starostka městské části Praha-Křeslice
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